EMI除去フィルタ
（リードタイプエミフィルr）
C30J.pdf
2016.5.9
欧州RoHS指令対応について
・当カタログに記載の製品は、全て欧州RoHS
指令に対応した製品です。
・欧州RoHS指令とは、欧州の「電気電子機器

 m
a
x
.
+0.8
-0.2
DSS1_Q55Bシリーズ
品番
静電容量
(pF)
定格電圧
(Vdc)
定格電流
(A)
使用温度範囲
DSS1NB32A220 22 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A330 33 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A470 47 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A680 68 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A101 100 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A121 120 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A151 150 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A221 220 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A271 270 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A331 330 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A471 470 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A681 680 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A102 1000 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A152 1500 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A222 2200 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A332 3300 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A472 4700 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A682 6800 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A103 10000 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A153 15000 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB32A223 22000 ±10% 100 6 -40～+85℃
DSS1NB31H333 33000 ±10% 50 6 -40～+85℃
DSS1NB31H473 47000 ±10% 50 6 -40～+85℃
DSS1NB31H104 100000 ±10% 50 6 -40～+85℃
リードタイプ/リードの長さについては、品番の読み方をご参照ください。
DSS1シリーズは、2.54mmピッチに実装可能な小型の
3端子コンデンサです。
特長

x
.
5.0±0.5
2.5±0.5
ø0.65
Ferrite bead
DST9H_Q55B
品番
静電容量
(pF)
定格電圧
(Vdc)
定格電流
(A)
使用温度範囲
DSN9HB32E220 22 ±20% 250 6 -40～+105℃
DSN9HB32E101 100 ±20% 250 6 -40～+105℃
DSN9HB32E271 270 ±20% 250 6 -40～+105℃
DSN9HB32E222 2200 ±20% 250 6 -40～+105℃
リードタイプ/リードの長さについては、品番の読み方をご参照ください。
GND
No Polarity.
等価回路

包
装
情
報
EMI除去フィルタ（リードタイプエミフィルr）
ディスクタイプエミフィルr 高信頼性タイプ DSN9H/DST9Hシリーズ
DSN9Hシリーズ
品番
静電容量
(pF)
定格電圧
(Vdc)
定格電流
(A)
使用温度範囲
DST9HB32E220 22 ±20% 250 6 -40～+105℃
DST9HB32E101 100 ±20% 250 6 -40～+105℃
DST9HB32E271 270 ±20% 250 6 -40～+105℃
DST9HB32E222 2200 ±20% 250 6 -40～+105℃
リードタイプ/リードの長さについては、品番の読み方をご参照ください。
GND
No Polarity.
等価回路